
Lhůty pravidelných revizí a kontrol elektrických spot řebičů dle ČSN 33 1610

Kontroly Kontroly Revize

Třídy II a III 1 x za 6 m ěsíců

Třídy I 1 x za 6 m ěsíců

Třídy II a III 1 x za 12 m ěsíců

Skupina elektrických spot řebičů
Spot řebiče držené v ruce P řenosné spot řebiče

Revize

Před vydáním provozovateli nebo uživateli a dále podl e skupiny jejich užívání

Před použitím
Třídy I 1 x za 3 m ěsíce

Před použitím 1 x za 6 m ěsíců

Před použitím Před použitím 1 x za 24 m ěsíců

Před použitím T řídy I, II a III 1x za 12 m ěsíců Před použitím 1 x za 24 m ěsíců

1 x za 24 měsíců

C                                                                
spot řebiče používané p ři průmyslové a 
řemeslné činnosti ve vnit řních prostorách

B                                                               
spot řebiče používané ve venkovním prostoru 
(na stavbách, v zem ědělství atd.)

A                                                                
spot řebiče poskytované formou pronájmu 
dalšímu provozovateli

D                                                               
spot řebiče používané ve ve řejně přístupných 
prostorách (školy, kluby, hotely atd.)

E                                                                  
spot řebiče používané p ři administrativní 
činnosti

Před použitím T řídy I, II a III 1 x za 12 m ěsíců Před použitím

© FKR servis s.r.o. REVIZE ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ www.revizespotrebicu.cz


